1 

Laporan 

6. Layanan Perencanaan 
dan Penganggaran  

2 Dokumen 

2 

Dokumen 

7. Layanan Pemantauan 
dan Evaluasi 

5 Dokumen 2 

Dokumen 
1 

Dokumen 
1 

Dokumen 
1 

Dokumen 

Output Inspektorat III pada TA 2025 adalah berjumlah 182 (seratus delapan puluh dua) 
laporan/dokumen. 

D. Perjanjian Kinerja Tahun 2025 

Dalam rangka mewujudkan terciptanya sistem pengawasan intern yang efisien dan 

efektif, Inspektorat III menetapkan kinerja yang dilaksanakan tahun 2024 sebagaimana 

tertuang dalam Perjanjian Kinerja (Perkin) Inspektorat III adalah dalam sebuah Sasaran yaitu